

„Szkoła równych szans - programy rozwojowe szkół w województwie lubelskim” - konkurs grantowy dla szkół z województwa lubelskiego na realizację programów rozwojowych

Data dodania: 2007-03-12 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/szkola-rownych-szans-programy-rozwojowe-szkol-w-województwie-lubelskim>

„Szkoła równych szans - programy rozwojowe szkół w województwie lubelskim”

- Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwoju Zasobów Ludzkich

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej jest jedną z ośmiu instytucji w regionie, które otrzymały dofinansowanie na realizację projektów grantowych dla szkół. Fundacja dysponuje największą sumą środków finansowych przeznaczonych na dotacje dla szkół na łączną kwotę ponad 4 mln zł. **Wsparcie zostanie przekazane minimum 60 szkołom, które otrzymają dofinansowanie w wysokości od 23 tys. zł do 103 tys. zł dla każdej ze szkół.**

Aby pomóc szkołom w uzyskaniu dotacji oraz jej właściwemu rozliczeniu Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej prowadzi będzie kompleksowe doradztwo w zakresie:

- przygotowania wniosków aplikacyjnych,
- realizacji programów rozwojowych,
- zagadnień finansowych i prawnych związanych z realizacją projektów,
- prawidłowego rozliczenia dotacji.

Oferujemy również doradztwo dla organów prowadzących szkoły, w szczególności w zakresie procedur budżetowych związanych z księgowaniem dotacji. Konsultacje i szkolenia dla samorządów będą prowadzone przez ekspertów z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie.

W celu uproszczenia i zwiększenia dostępności środków wszystkie formularze, instrukcje oraz procedury zostaną maksymalnie uproszczone. Mamy nadzieję, że będzie to stanowiło dla Państwa znaczne ułatwienie, a zwłaszcza dla tych samorządów, które prowadzą małe szkoły z terenów wiejskich, nie mające doświadczenia w pozyskiwaniu środków na rozwój placówki.

Dotacje przyznawane przez FRDL zostaną przeznaczone w min. 70% dla szkół z terenów wiejskich oraz miejscowości do 25 000 mieszkańców.

Na każdym etapie przygotowania, realizacji oraz rozliczania dotacji będzie możliwość konsultacji telefonicznej, on-line oraz bezpośredniej (w szkole) z doradcami.

Dodatkowo poprzez stronę internetową www.lubelskie.szkola.szans.pl zostaną udostępnione szkołom tzw. projekty modelowe, będące przykładem najczęściej realizowanych przedsięwzięć przez szkoły w ramach realizacji programów rozwojowych.

Do składania wniosków o dotacje uprawnione są wszystkie typy szkół (podstawowe, gimnazjalne i ponadgimnazjalne), po uzyskaniu upoważnienia organu prowadzącego.

Szkoła może uzyskać więcej niż jedną dotację (składając wnioski do różnych instytucji), pod warunkiem, że projekty składane będą na różne przedsięwzięcia oraz na różne cele.

Partnerzy projektu: Fundacja Edukacja dla Demokracji, Społeczne Towarzystwo Oświatowe.

Szczegółowych informacji o projekcie udziela Pani Katarzyna Małek: tel. (81) 534 77 37, e-mail: